1

证券代码：601608   证券简称：中信重工  公告编号：临2016-002

中信重工机械股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之

发行结果暨股份变动的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 1 月 7 日，中信重工机械股份有限公司发布了《中信重

工发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之发行结果暨股份

变动公告》（编号：临 2016-001）。根据《上海证券交易所股票上市

规则（2014 年修订）》相关规定，现补充公告如下：

一、原公告内容

第四节 发行前后股权结构的变化情况 二、本次发行前后公司

股本结构变动表

本次非公开发行前后公司股本结构变动情况如下表所示：

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

一、有限售条件的流

通股
76,626,501 1.83% 229,419,293 5.29%

二、无限售条件流通

股
4,110,000,000 98.17% 4,110,000,000 94.71%

三、股份总数 4,186,626,501 100.00% 4,339,419,293 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公

2

司控股股东的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变

化。

第五节 管理层讨论与分析 一、股本结构变化情况

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

一、有限售条件的流通

股
76,626,501 1.83% 229,419,293 5.29%

二、无限售条件流通股 4,110,000,000 98.17% 4,110,000,000 94.71%

三、股份总数 4,186,626,501 100.00% 4,339,419,293 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公

司控股股东的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变

化。

二、补充公告内容

第四节 发行前后股权结构的变化情况 二、本次发行前后公司

股本结构变动表

本次非公开发行前后公司股本结构变动情况如下表所示：

单位：股 类别 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份  83,326,123 83,326,123

3、其他境内法人持有股份  53,547,751 53,547,751

4、境内自然人持有股份 76,626,501 15,918,918 92,545,419

5、境外法人、自然人持有

股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股合计 76,626,501 152,792,792 229,419,293

无限售条件

的流通股
A 股 4,110,000,000 0 4,110,000,000

股份总额  4,186,626,501 152,792,792 4,339,419,293

3

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公

司控股股东的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

第五节 管理层讨论与分析 一、股本结构变化情况

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公

司控股股东的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

除上述补充之外，公司董事会于 2016 年 1 月 7 日发布的《中信

重工发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之发行结果暨股

份变动公告》（编号：临 2016-001）中列明的其他事项均未发生变更。

特此公告。

中信重工机械股份有限公司

董事会

2016 年 1 月 8 日

单位：股 类别 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份  83,326,123 83,326,123

3、其他境内法人持有股份  53,547,751 53,547,751

4、境内自然人持有股份 76,626,501 15,918,918 92,545,419

5、境外法人、自然人持有

股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股合计 76,626,501 152,792,792 229,419,293

无限售条件

的流通股
A 股 4,110,000,000 0 4,110,000,000

股份总额  4,186,626,501 152,792,792 4,339,419,293

	OLE_LINK3